REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE | DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tk PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: OR00 9999, Fas: (42 228-516, Website: www hidos.eoval. E-moils mfeehidan gon ol

Nr. Indeksi &

né ILOKP
dhe Vifi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari q&¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij. té bashkéshortit/es
dhe & fémijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04,2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t¢€ detyrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké . me ndryshimet ¢
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

Funksioni

Institucioni dhe adresa

KUVEND 1 SHOIPERISE

Data e emérimit né& funksionin g& kryen Data e dorézimit 1& deklaratés

(5.09.2009 J31.03.2014

NE bazé t& nenit 9/1, 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1
detyrimeve financiare (& 1€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg 1& Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe Konfliktit 1€ Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. g¢ t& verifikojné n€ (€ gjitha
subjektet private e publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojngé né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se 1@ dhEénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jan€ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vifrteté,

Nénshkrimi

L m— - - =

Permndih Vefor



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

Shtuar i gjendjes Cash per vitin 2013 | 1.000.000 Leke

kursime nga paga dhe gerat.

R = =

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké:
c) sendet me vierg t& vegant& mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& cash, né llogari rrjedhése, né depozité. né¢ bono thesari dhe né huadhénie. ng

leké ose nd valuté t huaj;

Nese ky format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“Pertodik: Vietor ™
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

[ Paga + shperblime —[2.309.098 leke
| Deputet

| Kuvendi i Shqgiperise

Pasqyera ¢ pagf.:s.
Fl. Cop.1

Nése ky format eshte § pamjaftueshém, vazhdoni té plotésani né fotokopje 1€ tij.

“Periodk Vietor ™




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit. & mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit &
deklarimit.

e T& dhénal pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Piérshkruani hollésisht qEéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisié

(principal), koh&zgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
: deklarimi | méparshém | te mbetur pa shlver | pokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
: vitit t& deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)

(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe fjalé)

Kredi e marre h;‘T‘-Ill! vitin | 7.500 € - o

20006 me  viere 140.000 € (Kredi e

perbashket me 4 persona ,une dhe
b/shortja kemi 350% te kesaj
kredie)

' Kredi e marre 1é_ﬂank ne 300.000 leke o _—_

Qershor 2013 per sponsoririzim te
fushates elektorale 2013 ne shumen
1.000.000 leke.

Neése kv formar éshieg | pamjaffueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

te plotésoni né fotokopje 1é tij, r ALBAN ZENELI i: -

“Periedik s etor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresal Rr Reshin Colliku, Tel: ORO0 G900, Fax: 042 228-510, Website: www hidimgos ol E-madl infoos hidaa . gon.ul

s Mr. Indeksi |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE Le ILDKP |

E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshortifja, témijét madhorg) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé 1€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, dat@ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detvrimeve
financiare t€ t€ zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké " i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, &
detyrimeve financiare 1€ t€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté € Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, gé 1& verifikojné né té gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér
Hogaring time.

I Shtetasi/sja ANILA BESNIK ZENELI hashkéshort/e
Emér, Atési, Mbiemér

]
O

e Subjektit ALBAN JONUZ ZENELI
Emér, Atiési, Mbiemér

" Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
ANILA BESNIK ZENELI

Fkru,/

“Periodik Vietor™ "





